
ZARZĄDZENIE  Nr     68/2022 
                  Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 
                                                       z dnia  30 listopada  2022  r. 

 

w sprawie  zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice 

Na podstawie §  9 ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

uchwalonego Uchwałą Nr III/23/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 grudnia 2018 r. 

zarządzam, co następuje:  

§1 

W załączniku do Zarządzenia Nr  55/2022 z dnia 30 września 2022 roku w sprawie 

wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  Gminy Michałowice wprowadza się poniższe zmiany: 

 

1) w  §  21 ust. 1 dodaje się pkt 14 w brzmieniu  - dodatku elektrycznego. 

2) w §  21 ust. 1 dodaje się pkt 15 w brzmieniu  -  weryfikacji wniosków o zakup węgla. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 


